
Dohoda o narovnání a vypořádání bezdůvodného oboh8cení

umvřénáv mubdu g § 1903 anásl. zAkona č. 89ň012 Sb., občanský zŔkQnk veznětň poMějškh pEedpisů (däe
jen ,A»čm%zůkojm

Smluvní stmny:

Čmká republika - Minhtmtvo spmvedlnwti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zagtoupen&
IČO:

(dále jen »objednater)

a

Raed"s s.r.o.
se sídlem: Šelepova 543/1, Ponav& 602 00 Bmo
IČO: 11989548
zastoupe* Raid Kahwaji - jednatel

(dále jen Akdkytovatd")

dále též společněoznačenyjako »smluvnf stmRŤ nebo každá z nich samostatnějako »smluvní
stnina"

PREAMBULE

A. Smluvní strany pmhlašujf, že dne ll. ledna 2023 býk objednatelem vystavena
!&lghÁůuĽsQ/2Q23-Msp-cEQ, jejímž předmětem byly služby hotelu Sharingam
v rámci sousdédění Motivační roZhovoxy pořádaných objednatelem (dále jen
,,Objednávka"). Služby požadované objednatelem byly specifikovány v příloze
Objednévky. Objednávka byla vystavena na společnost Sharingam s.r.o., se sídlem
Vídeňská 223/1, 639 00 Bmo - štýřice, ičo 07007477. Objednávka byla ákceptDvána
společností Raed"s s.r.o., se sídlem Šelepova 543/1, Ponava, 602 00 Brno, IČO
11989548 dne 13. ledna 2023. Objednávka byla uveřéjněna v registíu smluv dne 19.
ledna 2023.

B. VZhledem k tomu, že plněnídle Objednávky, tj. poskytnutí služeb dleObjednávky bylo
poskymuto v termfňu stanoveném Objednávkou pix) konání prvního soustředění ve
dnech 18. - 19. ledna 2023, ale k uveřejnění Objednávky v registru mluv došlo až dne
19. ledna 20123, bylo částečně plněno na základě neúčinné smlouvy. Takové plnění by
mohlo být považováno za bezdůvodné olx)hacenĹ

l



C. VZhledem k tomu, Že Objdnávka byla vystavena na společnost Sharingam s.r.o., se
sídlem Vídeňská 223/1, 639 00 Brno - štýřice, ičo 07007477 (dále jen ,,společnost
Sharingam s.r.o."), de služby dle Objednávky byly v době konání prvního soustředění
ve dnech 18. - 19. ledna 2023 a druhého soustředění ve dnech 8. - 9. března 2023
poSkytnuty společnosti Rad's s.r.o., se sfdlem Šelepova 543/1, Ponava, 602 00 Brno,
IČO 11989548 (dále ,,společnost Raď's s.r.o." nebo »poskytDvatel"), přičemž
společnost Raed's s.r.o. bude poskytovatelem služeb dle Objednávky i v rámci třétího
soustředění ve dnech 26. - 27. dubna 2023, mohlo by dojft k pochybnostem, která
z uvedených společnostf je poskytovatelem služeb dle Objednávky a má právo
fakturovat cenu za poskj'tnuté služby.

D. Za účelem odstranění případných pochybností a v rámci %sĹien[ právní jistoty se
smluvnf strany dohodly na řéšeni této situace prostřednictvím této dohody o narovnání
a vypořádánf bezdůvodného obohacení (dále jen ,,Dohoda").

1. Sporná práva a jejich narovnání

1.1. Smluvní strany touto dohodou narovnávají veškerá mezi nimi sparná a pochybná práva
8 povinnosti vyplývajfcf z Objednávky, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich
vmiku Specifikována v této Dohodě a zavazujf se v dobré víře a řádně splnit veškeré
závUky dle této Dohody.

1.2. Sporná práva jsou veškeré práva a povinnosti, jež vznikly mezi smIuvníini sUmami
v souvislosti s plněním dle Objednávky, která byla vystavena na společnost Sharingam
s.r.o:, písemně ákceptDvána společností Raed's s.r.o. a služby byly poškytnuty
společností Rad's s.r.o. Sporná práva a povinnosti vznikly také tím, že Objednávka
nebyla včas uveřejněna v r'egisml smluv a plnění bylo poskytnuto na základě neúčinné
smlouvy.

13. Smluvní sUany prohlašují, Že práva a povinnosti, jež měla mezi smluvnfmi stranami
vzniknout na základě Objednávky, aMa odpovíddy a odpovídají skutečné svobodné a
vážné vůli smluvnfch sKán. Smluvní strany prohlašují, že objednám byla vystavena
na společnost Sharingam s.r.o. z důvodu administmtivního pochybení, a to vZhledem
ktomu, že byly požadovány služby v hotelu Sharingam.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že poskytovatelem služeb dle Objednávky je
společnost Rad's s.r.o. Smluvní strany prohlašují, že ačkoli došlo k poskytnutí služeb
společností Raed's s.r.o. před nábytím účinnosti Objednávky, byla vůle obou smluvních
stran poskytnout služby v souladu s Objednávkou.

].5. Smluvní struny shodněprohlašují, že cena za služby poskytnuté dle Objednávky v rámci
prvního soustředění ve dnech 18. - 19. ledna 2023 bude uhrazena na základě fáktur č.
3110230006 a 20230243 (dále jen ,,Faktum l"), cena za služby poskytnuté dle
Objednávky v rámci druhého soustředění ve dnech 8. - 9. března 2023 bude uhrazena

2



na základě fíiktur č. 3110230026 a 20230880 (dále jen ,,Faktum 2"). Fáktura l a Fáktura
2 vystavené poskytDvate]em (společností Rad's s.r.o.) již byly doručeny objednateli.
Smluvní sUmy se dohodly, že Splatnost Fáktuiy l a Faktury 2 je 30 kdendářních dnů
od účinnosti této Dohody.

2. Společná a závěrečná u8tanovení

2.1. Smluvní shany prohlašují, že touto Dohodou jsou vypořádány veškené dosavadní
vzájemné závaZky vyplývající z Objednávky, juje uvedeno v předchozích ujednáních
tjétD Dohody, a to za podmínky Splnění povinností sm]uvnfch<sům sjednaných v této
Dohodě. Veškeré nároky vyplývající z ObjednáYky se podpisem této Dohody považují
za narovnané.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních *an nebude z titulu Objednávky
vznášet vůči druhé mluvní straně žádné další náoky, a to za podmínky Splnění
povinnostf mluvních stran sjednaných v tétD Dohodě. Tím není dotčeno poSkytnutí
služeb v rámci třetího soustředěnf ve dnech 26. - 27. dubna 2023 v souladu
s Objdnávkou a úhrada ceny zatyto řádně poskytnuté služby.

2.3. Smluvnf skány µK)h]ašují, že pokud se kterékoliv ustanovení táo Dohody nebo sní
souvisejfcf ujednání ukáže být neplatným či nicotným nebo se neplatným či nicotným
stan% táktato skutečnost neovlivní platnost této Dohody jako celkw V tákovém případě
se obě mluvní strany zavazují nahmdit neprodleně neplatné či nicotné ustanovení
ustat!ovenfm pktným; obdobně se zavazujf postupovat v případě ostatních nedostatků
této Dohody či souvisejfcfch ujednání.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda obsáhuje vešketý projev jejich Shodné vůle a
mimo ni neexistují žádná ujednání v písemné či ústní formě, která by ji doplňova1%
měnila nebo mohla mft význam při jejím výkladu, a že se tedy ani jedna ze mluvních
stran nespoléhá na ústní ptoh!ášení druhé smluvní strany, které není výslovně uvedeno
v této Dohodě.

2.5. Tato Dohoda můb být měněna nebo zrušena pouze dohodou smluvních stm v písemné
formě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či
jiných elekmnických zpráv.

2.6. Tato Dohoda je podepsána v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li
Dohoda poď¢psána v listinné podobě, je vyhotovena ve třech (3) st'ejnopisech, z nichž
každý bude považován za prvopis; objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel
obdrží jeden (l) stejnopis Dohody. Je-li Dohoda podepsána elektxonicky, je podepsán&
pomocí kvdifikovaného elekhonického podpisu.

3



2.7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními su8nami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Uveřejněnf v registni
mluv zqjisčtí objednatel.

2.8. Smluvní strany prDhlašujf, že tuto Dohodu umvimjf z vůle svobodné a vážné, nikoliv
vtisni za nápadně nevýhodných podmínek a její obsáh považují ur'čiý a
xozumitdný. Dohodu si smluvní strany přečetly před jQfm podpimn, s jejíin obsahem
bez výhmd souhlasí, což níže stvruijí vlasmonjčními poQpiq.

V Bmědne ..2:.::.=:.. V Praze dne ................
d

4


